ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-TH        Bình Định, ngày        tháng       năm 2024
V/v phối hợp kiểm tra, rà
soát đối với 04 cơ sở nhà,

đất của Khu Quản lý đường
bộ III trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 53/STNMT-

VPĐK ngày 05/01/2024 về kết quả kiểm tra, rà soát đối với 04 cơ sở nhà, đất
của Khu Quản lý đường bộ III trên địa bàn tỉnh Bình Định theo phản ánh của
Khu Quản lý đường bộ III tại Văn bản số 2492/KQLĐBIII-KHTC ngày

13/11/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ kết quả rà soát và biên bản làm
việc với các Sở, ngành và địa phương, có Văn bản gửi Khu Quản lý đường bộ
III cung cấp các hồ sơ, tài liệu có liên quan để cùng phối hợp, thống nhất số liệu

và phương án xử lý đối với 04 cơ sở nhà, đất (Cung Tân An, Cung Bình Nghi,

Cung Phù Mỹ và Cung Cù Mông) trên địa bàn tỉnh; báo cáo kết quả cho UBND

tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Khu Quản lý đường bộ III;
- Các Sở: TC, TN&MT, XD;

- UBND TP.QN, TX.AN, H.TS, H.PM;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K4, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

405 16 01